
Id: 043EED06-36A0-4F80-8195-FCF59E76D1E8. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XL/341/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Śmigla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

roku, poz.1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 37 ust. 1 pkt. 4, pkt. 6, pkt. 7 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1282 ze zm.) w związku z § 

3 pkt. 1, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U z 2021 roku, poz. 1960) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Śmigla w kwocie 18101,60 zł (słownie: 

osiemnaście tysięcy sto jeden złotych 60/100). Poszczególne składniki wynagrodzenia wynoszą: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9800,00 zł , 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 692,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 

3 747,60 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę 19 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1862,00 zł (od 1 lipca 2022 r. 

20 % w kwocie 1960,00 zł). 

2. Burmistrzowi przysługują ponadto inne świadczenia ze stosunku pracy, określone przez przepisy prawa, 

po stwierdzeniu spełnienia warunków ich nabycia. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr II/11/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Burmistrza Śmigla. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

       

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 



Id: 043EED06-36A0-4F80-8195-FCF59E76D1E8. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XL/341/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Do kompetencji Rady Miejskiej Śmigla należy ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Śmigla. Zmiana 

wynagrodzenia spowodowana jest wejściem w życie nowego Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. 2021 r., 

poz. 1960) oraz zmian w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1282 ze zm.). 


